Tergul lunii Nr. 20, etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ct.
Ca duși în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 ct. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 130.

Brașov, Joi, 13 (25) Iunie

1896.

Sërmani Slovaci!

Foile ungueresci fac mare cas din faptul, că fișpanului Szalavszky dela Pojun i-a succes să ducă la așa dîs-a „exposiția milenară” și o cetă de vre-o 470 țărani slovaci, bărbați și femei din cercul Tirmovei.